suscriptas en pesos al Tipo de Cambio Inicial, y pagaderas en pesos al Tipo de Cambio de Pago, con intereses a una tasa 

nominal anual fija más Regalías, con vencimiento a los 120 (ciento veinte) meses contados desde la Fecha de Emisión y 

Liquidación. 

Monto de las ON III Clase Dólar: Hasta V/N U$S 5.000.000 (Dólares cinco millones) ampliables por hasta U$S 

15.000.000 (Dólares quince millones).  

Moneda de denominación y pago de los servicios: Las ON III Clase Dólar estarán denominadas en Dólares y sus 

servicios de intereses, amortización y retribución variable serán pagaderos en pesos al Tipo de Cambio de Pago en cada 

Fecha de Pago de Servicios, sean éstos de intereses o también de amortización.